
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji zapewniającej ochronę przetwarzania danych 

osobowych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie wraz z opisem środków technicznych                 

i organizacyjnych stosowanych w jednostce. 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie 

powiatowym ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz .Urz. UE.L nr 119, str.1) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W Zarządzeniu nr 79/2019 z dnia 29 października 2019 r.  w sprawie wprowadzenia 

dokumentacji zapewniającej ochronę przetwarzania danych osobowych w Starostwie 

Powiatowym  

w Kętrzynie wraz z opisem środków technicznych i organizacyjnych stosowanych w jednostce. 

Wprowadzam następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 – Polityka Ochrony Danych otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 2 – Instrukcja zarządzania otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 

2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§2. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Kętrzyńskiego 

 

§3. 

Załączniki do niniejszego Zarządzenia stanowią dokumentację wewnętrzna Starostwa 

Powiatowego  w Kętrzynie i są wyłączone z publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Kętrzyński   

        /-/  Michał Kochanowski  


